
Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:557413-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Elektryczność
2023/S 178-557413

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wlkp.
Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 10
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477911491
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubuska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubuskiego w latach 2024 r. - 2025 r.
Numer referencyjny: ZP-17/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
www.lubuska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej zgodnej ze standardami jakościowymi 
określonymi m.in. w Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385,ze zm.) 
oraz w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2007), do punktów poboru 
(obiektów Policji).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje: „Zakup energii elektrycznej do obiektów Policji garnizonu lubuskiego w 
latach 2024 r. - 2025 r.”
2. Kod CPV: 09310000-5 Elektryczność
3. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej zgodnej ze standardami jakościowymi 
określonymi m.in. w Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385,ze zm.) 
oraz w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 2022 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2007), do punktów poboru 
(obiektów Policji).
Zamawiający wprowadza prawo opcji na zwiększenie ilości zamówionej energii, zgodnie z art. 441 ustawy 
Pzp; przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy zakres tego zamówienia (z prawem opcji): 
maksymalna ilość kWh 9 741 394. Szczegółowy opis prawa opcji zawiera Projekt umowy.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SOPZ - załącznik nr 8 do SWZ.
5. Szczegóły zakupu energii elektrycznej wg grup taryfowych zawiera Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do 
SWZ.
6. Szczegółowe wymagania dotyczące sposobu realizacji zamówienia, terminu i zasad płatności zawiera Projekt 
umowy - załącznik 7 do SWZ.
7. Wykonawca musi zaoferować i zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami SWZ i jej 
załączników.
4. Wszystkie załączniki do SWZ stanowią jej integralną część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

3 / 6

Zamawiający wprowadza PRAWO OPCJI na zwiększenie ilości zamówionej energii zgodnie z art. 441 ustawy 
P.z.p :
1) Dopuszczalna jest realizacja umowy do 20% więcej zamówionej ilości energii wskazanej w podstawowym 
zakresie, o którym mowa w ust. 3 powyżej, niezależnie od rodzaju taryfy, w przypadku włączenia przez 
Zamawiającego nowego punktu poboru lub zwiększenia zapotrzebowania na energię we wskazanych w umowie 
punktach poboru. W przypadku zwiększenia zapotrzebowania Zamawiającego na energię elektryczną we 
wskazanych w umowie punktach poboru realizacja umowy może zostać zwiększona maksymalnie do 20% 
ilości energii planowanej do zużycia w każdym ze wskazanych w umowie punktów, zawsze łącznie nie więcej 
niż do 20% więcej zamówionej ilości energii w podstawowym zakresie, o którym mowa w ust. 3 powyżej wraz 
z nowymi punktami poboru. Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy
2) maksymalna ilość energii wraz z prawem opcji wynosi 9 741 394 kWh.
3) Zastosowanie prawa opcji nie wymaga zmiany umowy. Zamawiający wystosuje pisemną informację o 
wprowadzanej zmianie do Wykonawcy oraz ustali termin rozpoczęcia realizacji umowy w zmienionym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Okres obowiązywania umowy: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy, lecz nie wcześniej niż 01.01.2024r. oraz 
nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej 
(umowy kompleksowej) z poprzednim sprzedawcą, po zawarciu umów dystrybucyjnych, a także po pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną tj. posiada aktualną koncesję na wykonywanie działalności 
gospodarczej w zakresie sprzedaży energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna) 
powyższy warunek jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane zgodnie z art. 124 pkt 2) ustawy Pzp. na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
b) dotyczących uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów:
- Aktualna koncesja na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży energii elektrycznej, 
wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022r. poz. 1385 z późn. zm.)
Ze złożonego dokumentu musi wynikać spełnianie warunku opisanego w Rozdziale X pkt 1 SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

4 / 6

Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca, 
poprzez informacje zawarte w złożonych, wymaganych w tym celu oświadczeniach lub dokumentach, wykaże, 
że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie) co najmniej pięć dostaw obejmujących swoim zakresem dostawę energii elektrycznej o wolumenie 
minimum 5.000.000 kWh w skali roku każda.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna) powyższy warunek może być spełniony wspólnie przez członków 
Konsorcjum/Spółki cywilnej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Podmiotowe środki dowodowe wymagane zgodnie z art. 124 pkt 2) ustawy Pzp. na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
a) dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:
- Wykaz dostaw (wzór – zał. nr 4 do SWZ) wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Ze złożonego dokumentu musi wynikać spełnianie warunku opisanego w Rozdziale X pkt 2 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy.
1. Projektowane postanowienia umowy (projekt umowy) stanowią załącznik nr 7 do SWZ.
2. Projekt umowy zawiera warunki i okoliczności możliwych zmian treści umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp.
3. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
4. Umowa podlega unieważnieniu w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w 
SWZ, z zastrzeżeniem art. 455 ustawy Pzp.
5. Wykonawcy, o których mowa w art. 58 ust. 1 ustawy Pzp. (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia), ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy.
Ze względu na ograniczoną dopuszczalność znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w SWZ i jej załącznikach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/kwp_gorzow dedykowanej dla niniejszego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: III–IV kwartał 2025 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną dopuszczalna ilość znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia 
wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty i oświadczenia oraz formę ich składania zawiera 
Rozdział XI, XII, XVI SWZ. W ofercie należy złożyć: Formularz Ofertowy i oświadczenie w formie JEDZ 
oraz jeśli dotyczą: pełnomocnictwo, ośw.które dostawy wykonają poscz.Konsorcjanci, pełnomocnictwo do 
reprezentowania S.C.,Konsorcjum, zobowiązanie in. Podmiotu oraz dowód wniesienia wadium (szczegóły 
zawiera Rozdz.XII pkt 12). Rozdz. XI SWZ zawiera również inf. dotyczące udziału innego podmiotu, 
podwykonawców, Wykonawców zagranicznych. Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp., z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy również Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit. a), lit. b), pkt 3 i pkt 4 ustawy PZP. 
(fakultatywne podstawy wykluczenia Wykonawcy)
Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Podstawa wykluczenia wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów 
art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, 
wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowana we wszystkich państwach członkowskich. Ogólnounijny zakaz 
udziału rosyjskich podmiotów w zamówieniach publicznych jest regulacją powszechnie obowiązującego prawa.
Zgodnie z art. 124 pkt. 1) ustawy PZP Zamawiający będzie żądał podmiotowych środków dowodowych 
(szczegóły w Rozdz. XI SWZ): Informacje z KRK, oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, 
zaświadczenie właść. naczelnika US, zaświadczenie albo inny dok. wł. terenowej jednostki ZUS lub KRUS, 
odpis lub inform. z KRS lub z CEIDG, oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w ośw. o 
których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP.
Zamawiający przewiduje badanie oceny ofert zgodnie z art. 139. Ust. 1 ustawy PZP.Tryb udzielenia zamówienia 
- przetarg nieograniczony art. 132 ustawy PZP. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


Dz.U./S S178
15/09/2023
557413-2023-PL

6 / 6

osobowych „RODO”zawiera Rozdz. XXXI SWZ. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej pod rygorem 
nieważności, za pośrednictwem platformy dedykowanej dla niniejszego postępowania na stronie Platformy 
zakupowej Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow. Szczegóły dotyczące komunikacji 
między Wykonawcą a Zamawiającym zawiera pkt XII SWZ. Zamawiający wymaga złożenia wadium w kwocie 
237.500,00 zł (szczegóły zawiera Rozdz. XXIV SWZ)
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, o których mowa w art. 442 
ustawy PZP, zawarcia umowy ramowej, zastosowania aukcji elektronicznej przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty, możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych 
do oferty, w sytuacji określonej w art. 93; przeprowadzenia przez wykonawcę wizji lokalnej; dopuszczenia 
składania ofert wariantowych; zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zwrotu kosztów 
przygotowania oferty; Przewiduje się unieważnienie postępowania zgodnie z art. 257 pkt 1) ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

